
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 22 stycznia 2014 r. 

Poz. 3 
 

    Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania i zadań Komitetu ds. bezpieczeństwa teleinformatycznego 

w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt  5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392)  postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół pod nazwą „Komitet ds. bezpieczeństwa teleinformatycznego w 

Ministerstwie Spraw Zagranicznych”, zwany dalej „Komitetem ds. bezpieczeństwa”. 

§ 2. Do zadań Komitetu ds. bezpieczeństwa należy: 

1) przegląd okresowych raportów o stanie bezpieczeństwa teleinformatycznego Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych, zwanego dalej „Ministerstwem”, opracowywanych przez właściwe w 

sprawach bezpieczeństwa teleinformatycznego komórki organizacyjne; 

2) ocena istniejących oraz potencjalnych zagrożeń dla bezpieczeństwa teleinformatycznego 

Ministerstwa, wynikających z raportów, o których mowa  

w pkt 1; 

3) rekomendowanie, proponowanych przez właściwe w sprawach bezpieczeństwa 

teleinformatycznego komórki organizacyjne, działań korygujących i naprawczych  

w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego Ministerstwa; 

4) nadzór nad wdrożeniem rekomendowanych rozwiązań technicznych, mających na celu 

poprawę bezpieczeństwa teleinformatycznego Ministerstwa; 

5) monitorowanie bieżących oraz długofalowych działań w zakresie: 

a) zapewnienia ciągłości działania infrastruktury teleinformatycznej Ministerstwa, 



 – 2 – Poz. 3 

 

 

b) planowania, eksploatacji, utrzymania oraz rozwoju sieci i systemów teleinformatycznych, 

ze szczególnym uwzględnieniem systemów bezpieczeństwa. 

§ 3. W skład Komitetu ds. bezpieczeństwa wchodzą: 

1) przewodniczący – dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw bezpiecznego 

funkcjonowania służby zagranicznej; 

2) członkowie Komitetu ds. bezpieczeństwa: 

a) dyrektor Biura Dyrektora Generalnego, 

b) dyrektor komórki organizacyjnej właściwej do spraw informatyki i telekomunikacji, 

c) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

d) zastępca dyrektora komórki organizacyjnej właściwej do spraw informatyki  

i telekomunikacji, odpowiedzialny za bezpieczeństwo teleinformatyczne i łączność 

szyfrową, 

e) zastępca dyrektora komórki organizacyjnej właściwej do spraw bezpiecznego 

funkcjonowania służby zagranicznej odpowiedzialny za bezpieczeństwo dyplomatyczne; 

3) sekretarz Komitetu ds. bezpieczeństwa – naczelnik wydziału odpowiedzialnego za bezpieczeństwo 

teleinformatyczne i ochronę danych osobowych. 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Komitetu ds. bezpieczeństwa. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Komitetu ds. bezpieczeństwa na wniosek Ministra 

Spraw Zagranicznych, członka Komitetu ds. bezpieczeństwa lub z własnej inicjatywy. 

3. Komitet zbiera się w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4. W razie nieobecności Przewodniczącego, Komitet ds. bezpieczeństwa pracuje pod kierunkiem 

wyznaczonego przez Przewodniczącego członka. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną oraz biurową prac Komitetu ds. bezpieczeństwa  i 

organizację posiedzeń zapewnia komórka organizacyjna Ministerstwa właściwa w sprawach 

bezpiecznego funkcjonowania służby zagranicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Zagranicznych: Radosław Sikorski 
 


